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Sırrıberk ARSLAN: Adliyede neler oluyor?
ABONE OL      

Kahramanmaraş Adliyesi'nde neler olduğunu bu şehirde çeyrek asrı aşkın zamandır polis/ adliye
muhabirliği yapan benim kadar, sokaktaki simitçiden köşe başındaki boyacıya, sanayicisinden
esnafına kadar kısacası 7'den 77'ye herkes merak ediyor.
Çünkü merak edilecek gelişmeler yaşanıyor ve vatanını seven Kahramanmaraş halkı 'hukuk skandalı',
'hukuk cinayeti', 'geleceğin darbe kalkışmacılarına cesaret veriliyor' yorumları yapıyor.
Son zamanlarda Kahramanmaraş Adliyesi'nde seccadenin altında şeytanlık yapıp, İslam diniyle
uzaktan yakından hiçbir alakası olmayan zihniyetle yıllarca devletin kılcal damarlarına kadar sızıp
kendine paralel bir devlet yapılanması kurup, en sonunda da kanlı 15 Temmuz darbe girişimini
yapan Fetullahçı Terör Örgütü üyelerinin duruşmalarından çıkan sonuçlar, Kahramanmaraş halkını
haklı olarak bu düşüncelere sevk ediyor.
Kahramanmaraş halkı, bu kararların amacının, başta o teröristlerin Marmaris'te öldürmeye kalkıştığı
Sayın Cumhurbaşkanımızın daha ilk dakikadan itibaren ortaya koyduğu, kararlılıkla sığınıp güvendiği
milleti karşısında bu örgütle olan çabasına sekte vurmak veyahut itibarsızlaştırmaya çalışmak olarak
değerlendiriyor.
O kanlı gece vatandaşın önüne düştüğü, darbeye karşı geldiği için başta Gölbaşı Özel Harekat
Merkezi olmak üzere onlarca şehit veren polis teşkilatının Kahramanmaraş ayağının FETÖ
mücadelesi 'ceviz kabuğunu doldurmayacak' suçlarmış gibi algılanmasına yol açıyor.
Elbette amacımız bağcıyı dövmek olmadığı için isimlerin pek önemi olmasa da yenecek üzümün
bağının ne olduğunu bilmek gerekir. İşte bu yüzden bu yorumların, bu düşüncelerin kaynağı dün
başlamadı.
Aylar öncesinden 17/25 darbe girişiminden sonra "Ben FETÖ üyesiyim" diyerek adliyenin başındaki
Cumhuriyet Başsavcılığı makamına kendi el yazısıyla dilekçe verenlerin, sağlık kontrolü için
hastaneye geldiklerinde önce kendini getiren polise "Devleti mi kurtaracaksınız?" deyip, sonra da
gazetecilere hakaret edenlerin elini kolunu sallayarak adliyeden çıkmasıyla başladı.
Çok geçmedi ki sokakta gezen 10 kişiden 9'unun FETÖ üyesi dediği kişiler bırakılmaya başlandı.
Onların arkasındaki güçlerin kim olduğu sorgulanmaya başlandı. Ve son aylarda ise bizlerin değil, bu
devletin savcılarının onlarca yıl hapis cezası isteyip sayfalarca delil ve belge sıraladığı kişiler, bugün
Trabzon Caddesi'nde volta atmaya başladı.
Yıllarca mahkeme takip ettim hem de en ağır cezalılarını…
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İtirafçı olanın yollandığı, 'Pişmanım' diyenin affedildiği duruşma görmedim. Sadece verilecek
cezanın belli miktarı azaltıldı.
Evet, şimdi seslerine tercüman, yüzlerindeki hoşnutsuzluğa bakarak da Kahramanmaraş halkına
tercüman olarak bu tahliyeleri anlatacak, bu halkın bilmediği, benim yanıldığım konuları anlatacak
biri varsa buyurun köşem hazır.
Allah bizi ikinci darbe girişimine kalkışacak olanların yetiştirilmediği, vatana, millete, bayrağa
karşı işledikleri suçları yanlarına kalmayacak bir adaletin tecelli ettiği bu bayrak altında
yaşatmaya devam etsin.
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